РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

П Р И К А З

«24»  мая  2024 г.                                                                                      № 421

О проведении туристического слета

Согласно комплексной  программы занятости школьников МАОУ СОШ

№ 10 им.А.А.Забары ст.Павловской в период каникул «Лето - 2024»,  с целью

активизации и развития туристической работы в школе,  развития

познавательной деятельности подростков, п р и к а з ы в а ю:

1.Провести 4 июня 2024 года с 9-00 часов туристический слет  среди

обучающихся 1-9 классов на территории школы.

2.Назначить ответственными за проведение туристического слета

учителей физической культуры Гуйда Вадима Викторовича, Медовник

Александра Юрьевича, преподавателя-организатора ОБЖ Скок Андрея

Николаевича, старшую вожатую Бутко Алену Романовну.

3.Классным руководителям 1-9 классов обеспечить явку участников

слета по 15 человек от класса.

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Шпак Веру Викторовну.

Директор школы                                          Т.Н.Есипенко

С приказом ознакомлены:                                      Шпак В.В.

Бутко А.Р.

Медовник А.Ю.

Гуйда В.В.

Скок А.Н.

		2024-06-04T15:49:25+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа